
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 209 Sábado 29 de agosto de 2009 Sec. V-A.  Pág. 102079

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
29

53
1

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones
MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, Y MEDIO RURAL Y MARINO

29531 Anuncio de adjudicación definitiva de Presidencia de la Confederación
Hidrográfica del Miño-Sil. Objeto: Servicio de asistencia técnica para la
redacción del proyecto de acondicionamiento del interceptor general de
la margen derecha de la Ría de Ferrol. Tramo: A Gándara-Xubia (A
Coruña). Expediente: N1.315.010/0311.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Confederación Hidrográfica del Miño-Sil.
c) Número de expediente: 11/09; N1.315.010/0311.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.chminosil.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Redacción del proyecto de acondicionamiento del interceptor

general de la margen derecha de la Ría de Ferrol. Tramo: A Gándara-Xubia
(A Coruña).

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 71311000.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Oficial del Estado.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: Miércoles 8 de abril de 2009.

3. Tramitación y procedimiento.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 301513,14 euros. IVA (%): 16.
Importe total: 349755,24 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 21 de agosto de 2009.
b) Contratista: Eptisa Servicios de Ingeniería, S.A.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 205028,94 euros. IVA (%): 16.

Importe total: 237833,57 euros.

Ourense, 24 de agosto de 2009.- El Presidente, Francisco Fernández Liñares.
ID: A090063534-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-08-28T23:09:14+0200




